CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 02 tháng 5 năm 2018

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên: MAI TIẾN DŨNG

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 18/11/1964

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CMND: 001064011562  Ngày cấp: 10/7/2017   Nơi cấp: Hà Nội

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú theo hộ khẩu: Phòng A2703, nhà A, tòa N04 UDIC Complex, phường Trung
Hòa, phố Hoàng Đạo Thúy, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Địa chỉ thường trú hiện tại: Phòng A2703, nhà A, tòa N04 UDIC Complex, phường Trung Hòa, phố
Hoàng Đạo Thúy, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

9/ Số điện thoại: (84-24) 39436011

10/ Địa chỉ email: mtdung@vinacontrol.com.vn

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Ủy viên HĐQT, Tổng Giám đốc
Công ty

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

13/ Số CP nắm giữ: 1.597.933, chiếm 15,218% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước sở hữu: 1.575.000 CP

+ Cá nhân sở hữu: 22.933 CP

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân Số CMND/Hộ chiếu, ngày
cấp, nơi cấp

Số lượng CP/CCQ
nắm giữ, tỷ lệ SH

Mối quan hệ

1 Lê Thị Hương
Giang

Số CMND/HC: 011613800

Ngày cấp: 3/6/1999

Nơi cấp: CA TP. Hà Nội

Không có Vợ

2 Mai Trúc Quỳnh Số CMND/HC: 013122131

Ngày cấp: 23/9/2008

Nơi cấp: CA TP. Hà Nội

Không có Con gái

3 Mai Sĩ Tuấn Số CMND/HC: 010647120

Ngày cấp: 29/8/2003

Nơi cấp: CA TP. Hà Nội

Không có Anh trai

4 Mai Trọng Đức Số CMND/HC: C24214821

Ngày cấp: 10/2/2004

Nơi cấp: TP. Hồ Chí Minh

Không có Em trai

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật.

 NGƯỜI KHAI
(Ký, ghi rõ họ tên)

  Mai Tiến Dũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 25  tháng 4 năm 2018

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên: NGUYỄN THANH HƯƠNG

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 30/8/1981

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CMND: 012184209 Ngày cấp: 21/12/2007  Nơi cấp: Hà Nội

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú theo hộ khẩu: Phòng 307, số 21-23 Bà Triệu, quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội

Địa chỉ thường trú hiện tại: Phòng B401, số 88 Láng Hạ, quận Đống Đa, TP. Hà Nội

9/ Số điện thoại: 0904518360

10/ Địa chỉ email: nguyenthanhhuong@scic.vn

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Ủy viên HĐQT

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

13/ Số CP nắm giữ: 1.575.000 cổ phần, chiếm 15% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước sở hữu: 1.575.000 cổ phần

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ chức Số CMND/Hộ chiếu,

ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP/CCQ nắm

giữ, tỷ lệ sở hữu trên vốn

điều lệ của công ty đại

chúng, quỹ đại chúng

(nếu có)

Mối quan hệ

1

2

3

4

5

6

Nguyễn Thọ Luyện

Phạm Thị Thanh

Vũ Quang Tùng

Vũ Đức An

Vũ Bảo Hân

Nguyễn Thọ Linh

B2803600

0

0

0

0

0

0

Cha

Mẹ

Chồng

Con

Con

Em ruột

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

	BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

		2018-05-02T10:44:15+0700
	Vinacontrol
	PHAN VĂN HÙNG
	I am approving this document with my legally binding signature